
Республиканская спартакиада школьников - 2025

по легкой атлетике

среди юношей и девушек 2011-2012 гг.р. и моложе

г.Могилев

17-19.06.2025



17-19.06.2025

Республиканская спартакиада школьников - 2025по легкой атлетике 

г.Могилев

60 метров. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 152 Дроздов Артем 19.10.2011 Могилевская МСиТ 7,36 7,34 1 л Паштавцова М.А., Темрук М.Н.

2 167 Кочерго Матвей 14.01.2011 Минская МСиТ 7,60 7,56 2 25 Рубан Ю.В., Фортунова И.А.

3 269 Кобринец Михаил 12.03.2011 Брестская МСиТ 7,65 7,60 2 22 Сокол И.В., Мингазет Г.Д.

4 159 Андреянов Даниил 15.03.2012 Могилевская МСиТ 7,68 7,66 3 19 Маколова Е.И.

5 194 Кизилевич Кирилл 22.08.2012 Гродненская МСиТ 7,70 7,743 3 17 Жлабо А.А.

6 300 Михеев Устин 20.11.2012 Витебская СК ФПБ 7,87 7,749 3 16 Гаевский А.А.

7 209 Подсосонный Кирилл 13.09.2011 Гомельская МСиТ 7,88 7,83 3 15 Паршина А.П..

8 161 Максимченко Ярослав 10.10.2011 Могилевская МСиТ 7,86 7,89 3 14 Шляхтенко И.Н.

9 168 Молочко Матвей 06.02.2011 Минская МСиТ 7,94 7,84 3 13 Гурбо И.А.

10 278 Горбач Валерий 19.05.2011 Брестская МСиТ 7,89 7,85 3 12 Чаплинская, Ковалевич, Якимович

11 113 Демша Александр 21.03.2011 Гродненская МСиТ 7,92 7,95 3 11 Свешникова Т.А., Барташевич Д.А.

12 709 Остапкевич Егор 01.07.2011 Гродненская МСиТ 8,00 7,97 3 л Матук А.В.

13 296 Гапоненко Артем 20.05.2011 Витебская МСиТ 8,01 8,03 3 10 Земченко Г.Д.

14 256 Шуляк Александр 19.06.2012 г.Минск ГУСиТ 8,15 8,04 3 9 Чипизубов А.В.

15 195 Вага Глеб 14.08.2012 г.Минск ГУСиТ 8,01 8,11 3 8 Курицына Ю.В.

16 114 Маслов Алексей 04.05.2012 Гродненская МСиТ 8,07 8,12 1юн 7 Лихачевская Ж.В.

17 684 Гусаков Артур 05.06.2012 Могилевская СК ФПБ 8,17 1юн л Шугункова Е.Ю.

18 249 Селивонец Артемий 01.01.2012 г.Минск СК ФПБ 8,22 1юн 6 Пархимович А.Б.

19 208 Головач Тимофей 15.08.2011 Гомельская МСиТ 8,28 1юн 5 Кунцевич

20 685 Шапуро Алексей 20.09.2011 Могилевская СК ФПБ 8,54 2юн л Воронцова Е.А.

21 174 Кузнецов Максим 25.04.2012 Минская МСиТ 8,68 2юн 4 Боровков М.С.

692 Парфенов Николай 17.02.2011 Могилевская МСиТ DNS #Н/Д л Мовенко О.В.

Финал Б Начало: 12:05 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е
Предварительный 

результат

3 168 Молочко Матвей 06.02.2011 Минская МСиТ 7,84 к 7,94

4 278 Горбач Валерий 19.05.2011 Брестская МСиТ 7,85 к 7,89

5 113 Демша Александр 21.03.2011 Гродненская МСиТ 7,95 к 7,92

6 709 Остапкевич Егор 01.07.2011 Гродненская МСиТ 7,97 л 8,00

8 296 Гапоненко Артем 20.05.2011 Витебская МСиТ 8,03 к 8,01

1 256 Шуляк Александр 19.06.2012 г.Минск ГУСиТ 8,04 к 8,15

7 195 Вага Глеб 14.08.2012 г.Минск ГУСиТ 8,11 к 8,01

2 114 Маслов Алексей 04.05.2012 Гродненская МСиТ 8,12 к 8,07

Финал А Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

4 152 Дроздов Артем 19.10.2011 Могилевская МСиТ 7,34 л 7,36

5 167 Кочерго Матвей 14.01.2011 Минская МСиТ 7,56 к 7,60

3 269 Кобринец Михаил 12.03.2011 Брестская МСиТ 7,60 к 7,65

6 159 Андреянов Даниил 15.03.2012 Могилевская МСиТ 7,66 к 7,68

7 194 Кизилевич Кирилл 22.08.2012 Гродненская МСиТ 7,743 к 7,70

2 300 Михеев Устин 20.11.2012 Витебская СК ФПБ 7,749 к 7,87

1 209 Подсосонный Кирилл 13.09.2011 Гомельская МСиТ 7,83 к 7,88

8 161 Максимченко Ярослав 10.10.2011 Могилевская МСиТ 7,89 к 7,86

Результат

Пр.     W     Фин.    W

17.06.2025



17-19.06.2025

Республиканская спартакиада школьников - 2025по легкой атлетике 

г.Могилев

Забег 1 Начало: 11:05 Ветер: 

Д
о
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о
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а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
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к
ц

и
я

У
ч
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е

 

6 300 Михеев Устин 20.11.2012 Витебская СК ФПБ 7,87 к

5 278 Горбач Валерий 19.05.2011 Брестская МСиТ 7,89 к

7 114 Маслов Алексей 04.05.2012 Гродненская МСиТ 8,07 к

2 256 Шуляк Александр 19.06.2012 г.Минск ГУСиТ 8,15 к

4 684 Гусаков Артур 05.06.2012 Могилевская  СК ФПБ 8,17 л

3 174 Кузнецов Максим 25.04.2012 Минская МСиТ 8,68 к

Забег 2 Ветер: 

Д
о
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о
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к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
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к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 269 Кобринец Михаил 12.03.2011 Брестская МСиТ 7,65 к

5 159 Андреянов Даниил 15.03.2012 Могилевская  МСиТ 7,68 к

2 113 Демша Александр 21.03.2011 Гродненская МСиТ 7,92 к

7 168 Молочко Матвей 06.02.2011 Минская МСиТ 7,94 к

3 249 Селивонец Артемий 01.01.2012 г.Минск СК ФПБ 8,22 к

6 685 Шапуро Алексей 20.09.2011 Могилевская  СК ФПБ 8,54 л

Забег 3 Ветер: 

Д
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о
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к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
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к
ц

и
я

У
ч
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е

 

5 167 Кочерго Матвей 14.01.2011 Минская МСиТ 7,60 к

4 194 Кизилевич Кирилл 22.08.2012 Гродненская МСиТ 7,70 к

3 161 Максимченко Ярослав 10.10.2011 Могилевская  МСиТ 7,86 к

2 195 Вага Глеб 14.08.2012 г.Минск ГУСиТ 8,01 к

6 208 Головач Тимофей 15.08.2011 Гомельская МСиТ 8,28 к

Забег 4 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 152 Дроздов Артем 19.10.2011 Могилевская  МСиТ 7,36 л

6 209 Подсосонный Кирилл 13.09.2011 Гомельская МСиТ 7,88 к

5 709 Остапкевич Егор 01.07.2011 Гродненская МСиТ 8,00 л

7 296 Гапоненко Артем 20.05.2011 Витебская МСиТ 8,01 к

3 692 Парфенов Николай 17.02.2011 Могилевская  МСиТ DNS л

17.06.2025



17-19.06.2025

Республиканская спартакиада школьников - 2025по легкой атлетике 

г.Могилев

60 метров. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 258 Яцук Елизавета 02.03.2011 г.Минск СК ФПБ 7,88 7,85 КМС 25 Ковган С.П., Сафронников Л.И.

2 122 Ланцевич Ксения 18.10.2011 Гродненская МСиТ 8,12 8,05 1 22 Жлабо А.А.

3 146 Артеменко Дарья 01.09.2011 Могилевская МСиТ 8,10 8,07 1 19 Арсентьев А.А.

4 183 Мацкевич Ксения 21.11.2011 Минская МСиТ 8,12 8,12 1 17 Былина Е.И.

5 134 Телепнева Полина 11.12.2012 Могилевская СК ФПБ 8,25 8,181 1 16 Шугункова Е.Ю.

6 223 Папинова Валерия 14.07.2012 Гомельская МСиТ 8,26 8,190 1 15 Борсук Т.И, Станкевич О.Н.

7 271 Красько Александра 21.06.2012 Брестская МСиТ 8,31 8,34 1 14 Лещукевич Л.И.

8 116 Синкевич Анна 23.07.2011 Гродненская МСиТ 8,30 8,36 1 13 Василевский Ю.Г, Халупа Я.С.

9 126 Шапурко Анна 16.07.2011 Гродненская МСиТ 8,40 8,32 1 12 Свешникова Т.А.

10 61 Винникова Полина 09.08.2012 г.Минск ГУСиТ 8,44 8,36 2 л Турова А.Н.

11 270 Юнчик Анна 30.11.2012 Брестская МСиТ 8,34 8,37 1 11 Веренич Е.П.

12 257 Антончик Евгения 20.01.2011 Гродненская МСиТ 8,42 8,38 2 л Даукша В.В.

13 892 Бруй Ксения 20.06.2011 Витебская МСиТ 8,61 8,526 2 10 Синица Е.Л., Гутин А.С.

14 218 Балащенко Алина 13.04.2011 Гомельская МСиТ 8,56 8,533 2 9 Шахленкова Т.В.

15 250 Сикорская Варвара 16.12.2013 г.Минск ГУСиТ 8,59 8,61 2 8 Буката Е.В.

16 195 Король Полина 08.03.2011 Минская МСиТ 8,59 8,62 2 7 Былина Е.И.

17 307 Пилюшенко Василиса 30.10.2011 Витебская МСиТ 8,62 2 6 Сафрони О.М.

18 201 Валько Виктория 03.01.2012 Гомельская МСиТ 8,64 2 л Кунцевич

19 701 Гриневич Яна 24.07.2011 Могилевская МСиТ 8,75 3 л Шумилова Т.В.

20 682 Горленко Ника 22.04.2012 Могилевская СК ФПБ 8,76 3 л Шугункова Е.Ю.

21 202 Козлова Алина 06.07.2012 Гомельская МСиТ 8,80 3 л Кунцевич

22 60 Тимохова Мария 09.01.2012 г.Минск ГУСиТ 8,84 3 л Чипизубов А.В.

23 224 Дятлова Анна 23.08.2011 Гомельская МСиТ 8,88 3 5 Мащенко А.А.

23 243 Павильчук Юлия 26.05.2011 г.Минск ГУСиТ 8,88 3 л Гецман О.М., Кузьминский П.В.

25 693 Мельник Виталина 09.06.2011 Могилевская МСиТ 9,12 3 л Мовенко О.В.

26 887 Сенчило Ульяна 09.03.2012 Витебская Динамо 9,24 3 4 Хлюстова И.Н.

27 236 Зенько Милана 12.03.2011 г.Минск ГУСиТ 9,26 1юн 3 Гецман О.М., Кузьминский П.В.

694 Соколова Алиса 23.03.2012 Могилевская МСиТ DNS #Н/Д л Яркова А.М.

Финал Б Начало: 12:25 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

5 126 Шапурко Анна 16.07.2011 Гродненская МСиТ 8,32 к 8,40

6 61 Винникова Полина 09.08.2012 г.Минск ГУСиТ 8,36 л 8,44

4 270 Юнчик Анна 30.11.2012 Брестская МСиТ 8,37 к 8,34

3 257 Антончик Евгения 20.01.2011 Гродненская МСиТ 8,38 л 8,42

1 892 Бруй Ксения 20.06.2011 Витебская МСиТ 8,526 к 8,61

7 218 Балащенко Алина 13.04.2011 Гомельская МСиТ 8,533 к 8,56

8 250 Сикорская Варвара 16.12.2013 г.Минск ГУСиТ 8,61 к 8,59

2 195 Король Полина 08.03.2011 Минская МСиТ 8,62 к 8,59

Результат

Пр.     W     Фин.    W

17.06.2025



17-19.06.2025

Республиканская спартакиада школьников - 2025по легкой атлетике 

г.Могилев

Финал А Ветер: 

Д
о

р
о

ж
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а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
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к
ц

и
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У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

1 271 Красько Александра 21.06.2012 Брестская МСиТ 8,34 8,31

2 116 Синкевич Анна 23.07.2011 Гродненская МСиТ 8,36 8,30

3 122 Ланцевич Ксения 18.10.2011 Гродненская МСиТ 8,05 8,12

4 258 Яцук Елизавета 02.03.2011 г.Минск СК ФПБ 7,85 7,88

5 146 Артеменко Дарья 01.09.2011 Могилевская МСиТ 8,07 8,10

6 183 Мацкевич Ксения 21.11.2011 Минская МСиТ 8,12 8,12

7 134 Телепнева Полина 11.12.2012 Могилевская СК ФПБ 8,181 8,25

8 223 Папинова Валерия 14.07.2012 Гомельская МСиТ 8,190 8,26

Забег 1 Начало: 11:25 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

3 223 Папинова Валерия 14.07.2012 Гомельская МСиТ 8,26 к

2 271 Красько Александра 21.06.2012 Брестская МСиТ 8,31 к

6 61 Винникова Полина 09.08.2012 г.Минск ГУСиТ 8,44 л

5 250 Сикорская Варвара 16.12.2013 г.Минск ГУСиТ 8,59 к

7 201 Валько Виктория 03.01.2012 Гомельская МСиТ 8,64 л

8 887 Сенчило Ульяна 09.03.2012 Витебская Динамо 9,24 к

4 694 Соколова Алиса 23.03.2012 Могилевская  МСиТ DNS л

Забег 2 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
Р
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к
ц

и
я

У
ч
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ти

е

 

6 146 Артеменко Дарья 01.09.2011 Могилевская  МСиТ 8,10 к

7 122 Ланцевич Ксения 18.10.2011 Гродненская МСиТ 8,12 к

4 270 Юнчик Анна 30.11.2012 Брестская МСиТ 8,34 к

3 218 Балащенко Алина 13.04.2011 Гомельская МСиТ 8,56 к

8 307 Пилюшенко Василиса 30.10.2011 Витебская МСиТ 8,62 к

5 682 Горленко Ника 22.04.2012 Могилевская  СК ФПБ 8,76 л

2 243 Павильчук Юлия 26.05.2011 г.Минск ГУСиТ 8,88 л

Забег 3 Ветер: 

Д
о

р
о
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к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
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я
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ч
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е

 

5 183 Мацкевич Ксения 21.11.2011 Минская МСиТ 8,12 к

3 116 Синкевич Анна 23.07.2011 Гродненская МСиТ 8,30 к

2 892 Бруй Ксения 20.06.2011 Витебская МСиТ 8,61 к

8 202 Козлова Алина 06.07.2012 Гомельская МСиТ 8,80 л

6 60 Тимохова Мария 09.01.2012 г.Минск ГУСиТ 8,84 л

7 224 Дятлова Анна 23.08.2011 Гомельская МСиТ 8,88 к

4 693 Мельник Виталина 09.06.2011 Могилевская  МСиТ 9,12 л

17.06.2025



17-19.06.2025

Республиканская спартакиада школьников - 2025по легкой атлетике 

г.Могилев

Забег 4 Ветер: 
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а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
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я
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ч
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е

 

5 258 Яцук Елизавета 02.03.2011 г.Минск СК ФПБ 7,88 к

2 134 Телепнева Полина 11.12.2012 Могилевская  СК ФПБ 8,25 к

8 126 Шапурко Анна 16.07.2011 Гродненская МСиТ 8,40 к

6 257 Антончик Евгения 20.01.2011 Гродненская МСиТ 8,42 л

3 195 Король Полина 08.03.2011 Минская МСиТ 8,59 к

4 701 Гриневич Яна 24.07.2011 Могилевская  МСиТ 8,75 л

7 236 Зенько Милана 12.03.2011 г.Минск ГУСиТ 9,26 к



17-19.06.2025

Республиканская спартакиада школьников - 2025по легкой атлетике 

г.Могилев

Метание диска. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 280 Кривоченко Михаил 15.03.2011 Брестская МСиТ 47,27 2 25 Калапуц Е.В, Крученок Д.Э..

2 111 Климчук Алексей 21.01.2011 Гродненская МСиТ 43,65 3 22 Савко Н.В.

3 283 Светленко Роман 22.12.2011 Брестская МСиТ 42,85 3 19 Донцов Е.В.

4 109 Шершень Масксим 20.07.2011 Гродненская МСиТ 42,72 3 17 Яговдик В.М.

5 165 Воинков Антон 09.08.2011 Брестская МСиТ 41,30 3 л Мойсеюк Н.Н.

6 150 Покрышкин Арсений 20.04.2011 Могилевская МСиТ 35,51 3юн 16 Яркова А.М.

7 199 Савченко Вадим 01.03.2012 Гомельская МСиТ 35,20 3юн 15 Шведов В.О.

8 298 Лавцевич Сергей 11.02.2011 Витебская МСиТ 34,81 3юн 14 Сенчик В.М.

9 705 Примушко Сергей 30.09.2011 Могилевская МСиТ 31,50 3юн л Емельяненко В.А.

10 155 Ковганов Арсений 16.07.2012 Могилевская МСиТ 29,26 - 13 бр.Редьковых

11 206 Григоренко Владислав 01.04.2011 Гомельская МСиТ 27,56 - 12 Лазаров Д.П..

12 674 Васильков Глеб 28.05.2012 Могилевская Динамо 26,94 - л Гущо, Семенов

13 176 Кузьменко Кирилл 17.08.2012 Минская МСиТ 26,12 - 11 Гринцевич В.К.

14 201 Акулич Никита 08.01.2013 Гомельская МСиТ 23,40 - 10 Бурим А.Г., Зубрей В.И.

15 700 Нехай Петр 29.04.2012 Могилевская МСиТ 22,17 - л Шумилова Т.В.

16 170 Мартынюк Даниил 31.01.2012 Минская МСиТ 20,43 - 9 Шилович Т.В.

178 Тихонов Артем 11.03.2012 Минская МСиТ NM #Н/Д к Титов Д.Г.

208 Байло Алексей 08.12.2011 Гомельская МСиТ DNS #Н/Д л Масловский А.О.

662 Арефьев Матвей 15.12.2011 Могилевская УО МГУОР 30,39 3юн в/к Папкова Г.Н., Крылова Т.А.

Начало: 12:00

1 2 3 4 5 6

к 201 Акулич Никита 08.01.2013 Гомельская МСиТ 20,10 20,84 23,40

л 674 Васильков Глеб 28.05.2012 Могилевская  Динамо х 26,94 23,23

к 199 Савченко Вадим 01.03.2012 Гомельская МСиТ 32,76 х х 32,30 х 35,20

к 109 Шершень Масксим 20.07.2011 Гродненская МСиТ 40,10 х 41,45 42,72 40,21 х

л 165 Воинков Антон 09.08.2011 Брестская МСиТ 40,01 40,38 40,76 х 41,30 38,85

к 298 Лавцевич Сергей 11.02.2011 Витебская МСиТ 34,81 34,77 х 34,76 х х

к 111 Климчук Алексей 21.01.2011 Гродненская МСиТ 30,22 39,41 39,26 40,68 43,65 41,67

в/к 662 Арефьев Матвей 15.12.2011 Могилевская  УО МГУОР 30,20 30,39 29,31

к 176 Кузьменко Кирилл 17.08.2012 Минская МСиТ 22,77 26,12 25,52

к 150 Покрышкин Арсений 20.04.2011 Могилевская  МСиТ х 31,05 35,51 31,84 х 33,45

к 283 Светленко Роман 22.12.2011 Брестская МСиТ 35,92 40,07 42,85 39,62 39,07 х

к 155 Ковганов Арсений 16.07.2012 Могилевская  МСиТ х 22,35 29,26

к 280 Кривоченко Михаил 15.03.2011 Брестская МСиТ 41,06 41,36 44,56 47,27 42,62 х

л 705 Примушко Сергей 30.09.2011 Могилевская  МСиТ 31,50 30,83 х

к 206 Григоренко Владислав 01.04.2011 Гомельская МСиТ 27,56 х х

к 170 Мартынюк Даниил 31.01.2012 Минская МСиТ х 19,96 20,43

к 178 Тихонов Артем 11.03.2012 Минская МСиТ х х х

л 700 Нехай Петр 29.04.2012 Могилевская  МСиТ 21,48 22,17 х

л 208 Байло Алексей 08.12.2011 Гомельская МСиТ DNS

17.06.2025

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка



17-19.06.2025

Республиканская спартакиада школьников - 2025по легкой атлетике 

г.Могилев

Метание диска. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 225 Колесникова Валерия 02.06.2011 Гомельская МСиТ 34,91 3 25

2 287 Цыпак Анастасия 26.12.2012 Брестская МСиТ 30,47 1юн 22

3 290 Бармута Вероника 12.01.2011 Брестская МСиТ 29,46 1юн 19

4 258 Железняк Милана 23.03.2011 Гродненская МСиТ 28,44 1юн л

5 137 Вычикова-Смелякова Злата 26.11.2012 Могилевская Динамо 27,42 1юн 17

6 140 Великанова Валерия 20.06.2011 Могилевская Динамо 27,31 1юн 16

7 164 Мендель Ульяна 30.04.2013 Брестская МСиТ 27,09 1юн л

8 117 Манцевич Кира 29.06.2011 Гродненская МСиТ 25,80 2юн 15

9 189 Дашко Ярослава 12.10.2011 Минская МСиТ 25,05 2юн 14

10 188 Скоробогатая Мария 24.07.2011 Минская МСиТ 24,88 2юн 13

11 55 Панасюк Татьяна 09.09.2011 Брестская МСиТ 23,07 2юн л

12 147 Бизунок Софья 01.10.2011 Могилевская МСиТ 21,57 3юн 12

13 678 Рощина Ульяна 27.02.2014 Могилевская МСиТ 20,56 3юн л

14 56 Яскич Екатерина 24.05.2011 Брестская МСиТ 19,86 3юн л

15 259 Макусь Александра 04.03.2012 Гродненская МСиТ 18,06 - л

16 888 Перегуд Валерия 16.09.2012 Витебская МСиТ 16,42 - 11

900 Гончарова Анастасия 06.06.2011 Могилевская УО МГУОР 27,72 1юн в/к

Начало: 10:35

1 2 3 4 5 6

л 678 Рощина Ульяна 27.02.2014 Могилевская  МСиТ 20,03 х 20,56

л 164 Мендель Ульяна 30.04.2013 Брестская МСиТ х 27,09 х х х 22,46

к 287 Цыпак Анастасия 26.12.2012 Брестская МСиТ 26,07 19,81 28,96 х 25,10 30,47

к 225 Колесникова Валерия 02.06.2011 Гомельская МСиТ х 32,26 х 27,31 34,91 х

л 55 Панасюк Татьяна 09.09.2011 Брестская МСиТ 23,07 17,06 х

к 290 Бармута Вероника 12.01.2011 Брестская МСиТ 19,45 х 29,46 29,34 28,37 х

к 137 Вычикова-Смелякова Злата 26.11.2012 Могилевская  Динамо х 26,43 23,91 24,82 27,42 х

к 888 Перегуд Валерия 16.09.2012 Витебская МСиТ 16,42 х х

л 259 Макусь Александра 04.03.2012 Гродненская МСиТ х 18,06 х

л 56 Яскич Екатерина 24.05.2011 Брестская МСиТ 16,66 19,86 14,86

л 258 Железняк Милана 23.03.2011 Гродненская МСиТ х 25,54 26,03 х х 28,44

к 117 Манцевич Кира 29.06.2011 Гродненская МСиТ х 23,55 25,80 х 22,40 х

в/к 900 Гончарова Анастасия 06.06.2011 Могилевская  УО МГУОР 25,57 х 27,72

к 189 Дашко Ярослава 12.10.2011 Минская МСиТ 17,95 25,05 18,95

к 147 Бизунок Софья 01.10.2011 Могилевская  МСиТ 20,40 19,88 21,57

к 188 Скоробогатая Мария 24.07.2011 Минская МСиТ 22,20 х 24,88

к 140 Великанова Валерия 20.06.2011 Могилевская  Динамо х 27,31 х х х 26,43

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область

бр. Редьковых

Калапуц Е.В.,Крученок Д.Э.

Духовник С.А.

Иванов П.

Папкова Г.Н., Пригоникер Э.Г.

17.06.2025

Мендель В.М.

Духовник С.А.

Титов Д.Г.

Максименко А.А.

Калапуц Е.В., Крученок Д.Э.

Бруек М.Б.

Захаренко М.В., Лазаров Д.П.

Мендель В.М.

Зуй В.С.

Дикевич В.Ч.

Гущо, Семенов

Гущо Н.О., Семенов О.П.



17-19.06.2025

Республиканская спартакиада школьников - 2025 по легкой атлетикеШестиборье. Юноши

г.Могилев

Мес

то

Нагр

.№
Фамилия, Имя Дата рожд. Область Ведомство 60м с/б Длина Ядро Высота Копье 1000м

Сумма 

очков

до 

лидера

Р
аз

р
яд

У
ч
ас

ти
е

Фамилия И.О. тренера

17,05 4,60 10,45

0 308 513 0 0 0

9,27 6,00 10,56

687 587 519 0 0 0

9,72 5,72 11,30

595 527 564 0 0 0

9,49 5,56 10,23

642 494 499 0 0 0

9,58 5,59 10,34

623 500 506 0 0 0

9,75 5,36 11,20

589 453 558 0 0 0

10,11 5,03 12,30

520 388 625 0 0 0

9,95 5,39 10,60

551 459 522 0 0 0

9,45 4,73 10,11

650 332 492 0 0 0

9,86 4,79 9,94

568 343 482 0 0 0

10,62 5,15 9,50

430 411 456 0 0 0

10,49 5,11 8,79

452 404 413 0 0 0

-448 2юн к Бовтрель В.Л.12 200 Демиденко Алексей 23.04.2013 Гомельская МСиТ 1269

СК ФПБ 1297 -476 2юн к Новикова А.Ф.

к Симончик Е.В., Шинкоревич Н.В.

11 238 Калевич Максим 06.09.2012 г.Минск

10 285 Гащук Артем 13.01.2011 Брестская МСиТ 1393 -572 2юн

-653 2юн к Юхник С.Н.9 284 Хоружий Михаил 24.06.2011 Брестская МСиТ 1474

МСиТ 1532 -711 2юн к Бовтрель В.Л.

к Хлюстова И.Н.

8 198 Дуб Артур 29.09.2011 Гомельская

7 294 Горовой Егор 19.06.2011 Витебская Динамо 1533 -712 2юн

-779 2юн к Венславович Д.И.6 239 Кудревич Владимир 31.03.2011 г.Минск ГУСиТ 1600

МСиТ 1629 -808 2юн к Халупа Я.С.

к Малафей Л.К.

5 103 Вашкевич Александр 18.06.2011 Гродненская

4 104 Конон Дмитрий 08.04.2011 Гродненская МСиТ 1635 -814 2юн

-865 2юн к Гончар Е.Г, Мащенко А.А.3 211 Андреенко Иван 06.11.2011 Гомельская МСиТ 1686

Динамо 1793 -972 1юн к Исаченко Г.В.

л Бовтрель В.Л.

2 228 Амосов Антон 06.09.2012 Витебская 

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ  МНОГОБОРЬЯ

1 896 Макшанов Иван 07.07.2012 Гомельская МСиТ 821 б/р



17-19.06.2025

Республиканская спартакиада школьников - 2025 по легкой атлетикеШестиборье. Юноши

г.Могилев

10,74 4,88 9,59

410 360 461 0 0 0

10,98 4,98 9,43

371 378 451 0 0 0

10,52 5,04 7,74

447 390 351 0 0 0

11,31 4,38 9,43

321 269 451 0 0 0

11,81 NM 9,25

251 0 441 0 0 0

13,68 NM DNF (спр.)

64 0 0 0 0 0

757 б/р к Панкратович А.Н.18 240 Лагошный Глеб 28.05.2011 г.Минск СК ФПБ 64

МСиТ 692 129 б/р л Поштавцова М.А.

к Цыркунов А.В.

17 702 Лобанов Михаил 25.03.2011 Могилевская  

16 165 Миклух Дмитрий 19.07.2011 Могилевская  РЦФВиС 1041 -220 3юн

-367 3юн к бр. Редьковых15 148 Русов Егор 19.06.2011 Могилевская  МСиТ 1188

МСиТ 1200 -379 3юн л Шумилова Т.В.

к Демидович М.А.

14 707 Воложанин Евгений 11.09.2011 Могилевская  

13 172 Филиппов Сергей 08.07.2011 Минская МСиТ 1231 -410 3юн



17-19.06.2025

Республиканская спартакиада школьников - 2025 по легкой атлетикеПятиборье. Девушки

г.Могилев

Мес

то

Нагр

.№
Фамилия, Имя Дата рожд. Область Ведомство 60м с/б Высота Ядро Длина 800м

Сумма 

очков

до 

лидера

Р
аз

р
я
д

У
ч
ас

ти
е

Фамилия И.О. тренера

9,55 163 10,60

798 771 569 0 0

9,91 157 8,16

729 701 410 0 0

9,95 142 10,30

721 534 549 0 0

10,45 139 10,16

630 502 540 0 0

10,48 142 9,60

625 534 503 0 0

11,23 145 10,81

499 566 583 0 0

10,26 133 9,93

664 439 525 0 0

9,80 130 8,77

750 409 449 0 0

10,64 142 8,34

597 534 421 0 0

11,22 142 9,62

501 534 505 0 0

10,69 145 7,67

589 566 378 0 0

11,80 139 9,92

412 502 524 0 0

700 2юн к Гребень Ю.Г., Турова А.Н.12 234 Дробноход Ксения 21.02.2012 г.Минск ГУСиТ 1438

Динамо 1533 605 1юн к Хлюстова И.Н.

к Арсентьев А.А.

11 309 Якутенко Мария 22.06.2012 Витебская 

10 132 Артюх Дарья 23.01.2012 Могилевская  МСиТ 1540 598 1юн

586 1юн к Хлюстова И.Н.9 308 Мешкова Ульяна 02.08.2012 Витебская Динамо 1552

МСиТ 1608 530 1юн к Савко Н.В, Сутько Т.Л.

к Бовтрель В.Л.

8 124 Угринович Полина 03.07.2011 Гродненская

7 217 Рожкова Евгения 27.01.2011 Гомельская МСиТ 1628 510 1юн

490 1юн к Курьянчик Е.В.6 190 Куршакова Анастасия 28.01.2011 Минская МСиТ 1648

ГУСиТ 1662 476 1юн к Гребень Ю.Г., Турова А.Н.

к Сафрони О.М.

5 248 Самец Марта 09.04.2011 г.Минск

4 306 Лотфуллина Арина 01.11.2012 Витебская МСиТ 1672 466 1юн

334 1юн к Бовтрель В.Л.3 214 Ким Кира 20.08.2013 Гомельская МСиТ 1804

МСиТ 1840 298 1юн к Зарецкая Л.М.

к Мовенко О.В.

2 291 Коляда Дарья 21.01.2012 Брестская

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ  МНОГОБОРЬЯ

1 131 Денищич Ксения 27.03.2011 Могилевская  МСиТ 2138 3



17-19.06.2025

Республиканская спартакиада школьников - 2025 по легкой атлетикеПятиборье. Девушки

г.Могилев

10,74 130 8,44

580 409 428 0 0

11,46 130 9,39

463 409 490 0 0

10,85 130 6,23

561 409 286 0 0

12,61 127 7,00

302 379 335 0 0

DQ (168.6) 115 8,44

0 266 428 0 0

Динамо 694 1444 б/р л Гущо, Семенов

л бр. Редьковых

17 677 Подрябинкина Ульяна 15.11.2012 Могилевская  

16 680 Рубанькова Дарья 08.04.2013 Могилевская  МСиТ 1016 1122 2юн

882 2юн л бр. Редьковых15 679 Рогонова Дарья 14.07.2012 Могилевская  МСиТ 1256

МСиТ 1362 776 2юн к Курьянчик Е.В.

к Савко Н.В, Гусак Ж.И.

14 194 Тарасик Полина 01.07.2011 Минская

13 115 Шастель Александра 09.02.2011 Гродненская МСиТ 1417 721 2юн


